СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

муниципального образования Старопольское сельское поселение

Сланцевского муниципального района Ленинградской области

(   6 заседание пятого созыва)

Р Е Ш Е Н И Е

23.01. 2025                                                                                                № 50-сд

О внесении изменений в решение совета депутатов Старопольского сельского поселения от 18.12.2019 № 37-сд «Об установлении дополнительных оснований для внесения изменений в сводную бюджетную роспись бюджета муниципального образования Старопольское сельское поселение Сланцевского муниципального района Ленинградской области»

В целях реализации пункта 8 статьи 217 Бюджетного кодекса Российской Федерации совет депутатов Старопольского сельского поселения
РЕШИЛ:
1. Внести в решение совета депутатов от 18.12.2019 № 37-сд «Об установлении дополнительных оснований для внесения изменений в сводную бюджетную роспись бюджета муниципального образования Старопольское сельское поселение Сланцевского муниципального района Ленинградской области» (с изменениями от 16.12.2021 № 177-сд, от 18.12.2024 № 43-сд)  следующие изменения:

1.1. Подпункты 1.6 - 1.9  пункта 1 считать подпунктами 1.7 - 1.10  пункта 1 соответственно.

1.2. Дополнить пункт 1 подпунктом 1.6 следующего содержания:

«1.6 В случаях перераспределения бюджетных ассигнований между текущим финансовым годом и (или) годами планового периода - в пределах предусмотренного решением о бюджете общего объема бюджетных ассигнований главному распорядителю бюджетных средств».

2. Настоящее решение вступает в силу с момента подписания и применяется к правоотношениям  начиная с 01 января 2025 года.

3. Опубликовать настоящее решение в приложении к газете «Знамя труда» и на официальном сайте муниципального образования Старопольское сельское поселение Сланцевского муниципального района Ленинградской области.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию совета депутатов по налогам, бюджету и тарифам.

Глава муниципального образования                                                                         А.С. Жук